
UCHWAŁA   Nr II/7/14 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego zadania zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie Gminy Somianka 

 

          Na podstawie art. 8 ust.2a i art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zadanie  Powiatu Wyszkowskiego polegające na zimowym utrzymaniu 

dróg powiatowych na terenie Gminy Somianka w roku 2015 w sezonie zimowym od 

1 stycznia  do 15 kwietnia 2015 r.  

§ 2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Wójtem Gminy Somianka a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego regulującego 

zakres przyjętego zadania oraz zasady jego finansowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący  

      Rady Gminy 

   

       /-/ Leszek Roman Kozon 

 

 

 


